Data de Publicagdo
Més/Ano de Referéncia*

Funcional Program

26/05/2014
04/2014

do Programa/Agéo

ANEXO Il da Resolugéo n° 102/2009 do CNJ - ACOMPANHAMENTO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

Dotag&o Inicial

o

TRIBUNAL DE JUSTICA DONESTADO DO ACRE

Suplementag&o

Mov. Liquida de Créditos

quida

mpenhado

Liquidado

203.001.02.122.2220.1677

203.001.02.122.2220.1677

203.001.02.122.2220.1677

203.001.02.122.2220.1678

203.001.02.122.2220.1678

203.001.02.122.2220.1907

203.001.02.122.2220.1907

203.001.02.122.2220.1907

203.001.02.061.2220.2161

203.001.02.061.2220.2161

203.001.02.061.2220.2162

203.001.02.122.2220.2163

203.001.09.272.2220.2164

203.001.02.301.2220.2165

203.001.02.122.2220.2166

203.001.02.128.2220.2167

203.001.02.126.2220.2168

203.001.02.126.2220.2168

203.001.02.122.2220.2169

203.001.02.122.2220.2169

203.001.02.128.2220.2170

203.001.02.122.2220.2171

203.001.02.122.2220.2172

203.001.02.061.2220.2630

203.001.02.061.2220.2630

203.001.02.061.2220.2631

203.001.02.061.2220.2631

203.001.02.061.2220.2631

CONSTRUGAO, AMPLIAGAO E REFORMA
DOS PREDIOS DO TJ/AC

CONSTRUGAO, AMPLIAGAO E REFORMA
DOS PREDIOS DO TJ/AC

CONSTRUGAO, AMPLIAGAO E REFORMA
DOS PREDIOS DO TJ/AC

PROG. INTEG DE DES. ECON. SUST. DO
EST. DO ACRE BNDE FASE V
PROG. INTEG DE DES. ECON. SUST. DO
EST. DO ACRE BNDE FASE V

PLANO DE OBRAS
PLANO DE OBRAS

PLANO DE OBRAS

MANUTENGAO DOS PROGRAMAS
SOCIAIS E AMBIENTAIS

MANUTENGAO DOS PROGRAMAS
SOCIAIS E AMBIENTAIS
CUMPRIMENTO DE SENTENCAS
JUDICIAIS

CUSTEIO COM FOLHA DE PAGAMENTO
DO TJ/AC

CUSTEIO DE INATIVOS E PENSIONISTAS
DO TRIBUNAL DE JUSTICA

PROGRAMA QUALIDADE DE VIDA

MODERNIZAGAO E DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL

PLANO ESTRATEGICO DE
COMUNICAGAO

PLANO ESTRATEGICO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAGAO

PLANO ESTRATEGICO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAGCAO

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTICA

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTICA

PLANO ESTRATEGICO DE CAPACITAGAO

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTICA

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTICA/DIPES

MANUTENGAO DAS AGOES DO PROJETO
CIDADAO

MANUTENGAO DAS AGOES DO PROJETO
CIDADAO

MANUTENGAO DAS AGOES DO
PROGRAMA JUSTIGA COMUNITARIA
MANUTENGAO DAS ACOES DO
PROGRAMA JUSTIGA COMUNITARIA
MANUTENGAO DAS AGOES DO
PROGRAMA JUSTIGA COMUNITARIA

02.122

02.122

02.122

02.122

02.122

02.122

02.061

02.061

02.061

02.122

09.272

02.301

02.122

02.128

02.126

02.126

02.122

02.122

02.128

02.122

02.122

02.061

02.061

02.061

02.061

02.061

100

100

500

100

500

100

100

500

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

200

100

50.000,00

50.000,00

0,00

5.000.000,00

2.503.339,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

1.000,00

21.000,00

0,00

30,65

0,00

3.300.000,00

0,00

0,00

1.467.665,71

1,00

8.234.096,20

1.035.673,97

175.826,39

16.813,05.

998.857,32

104.413.906,61

9.218.384,52

5.001,00

100.994,00

271.101,00,

1.367.645,86

667.149,71

6.759.809,04

993.045,63

213.564,65

228.155,55

709.555,31

0,00

0,00

134.950,34

445.905,48

16.782,40

3.234.096,20

0,00

5.000.000,00

2.503.339,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

1.000,00

155.825,39

0,00

16.813,05.
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

115.903,80

0,00

0,00

1.467.665,71

1,00

8.234.096,20

1.035.673,97

175.826,39

16.813,05

998.857,32

104.413.906,61

9.218.384,52

5.001,00

100.994,00

271.101,00

1.367.645,86

667.149,71

6.759.809,04

993.045,63

213.564,65

228.155,55

709.555,31

0,00

0,00

124,95

445.905,48

0,00

Provis&do

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Destague

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

115.903,80

18.000.000,00

0,00

1.467.665,71

1,00

8.234.096,20

1.035.673,97

175.826,39

16.813,05

998.857,32

104.413.906,61

9.218.384,52

5.001,00

100.994,00

271.101,00

1.367.645,86

667.149,71

6.759.809,04

993.045,63

213.564,65

228.155,55

709.555,31

0,00

0,00

124,95

445.905,48

0,00

50.000,00

115.903,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124,95

0,00

0,00

100,0%

100,0%

0,0%

0,0%

39,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

100,0%

0,0%

0,0%

0,00

21.839,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124,95

0,00

0,00

0,0%

18,8%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

100,0%

0,0%

0,0%

0,00

21.839,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124,95

0,00

0,00

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

100,0%

0,0%

0,0%




Data de Publicagdo
Més/Ano de Referéncia*

Funcional Program

26/05/2014
04/2014

do Programa/Agéo

ANEXO Il da Resolugdo n° 102/2009 do CNJ - ACOMPANHAMENTO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

Dotag&o Inicial

o

TRIBUNAL DE JUSTICA DONESTADO DO ACRE

Suplementag&o

Mov. Liquida de Cr

mpenhado

Liquidado

203.001.02.061.2220.2632

203.001.02.122.2220.2633

203.001.02.122.2220.2633

203.001.02.122.2220.2633

203.001.02.122.2220.2633

203.001.02.122.2220.2634

203.001.02.126.2220.2635

203.001.02.126.2220.2635

203.001.02.126.2220.2635

203.001.02.126.2220.2635

203.001.02.128.2220.2636

203.001.02.128.2220.2637

203.001.02.131.2220.2638

203.001.02.301.2220.2639

203.001.09.272.2220.2640

203.002.02.122.2220.2641

203.617.02.061.2220.2643

203.617.02.061.2220.2643

203.617.02.061.2220.2643

203.631.02.061.2220.2645

203.631.02.061.2220.2645

203.633.02.061.2220.2908

CUMPRIMENTO DE SENTENCAS
JUDICIAIS

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTICA DO ACRE

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTICA DO ACRE

GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTICA DO ACRE
GESTAO ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
DE JUSTICA DO ACRE

CUSTEIO COM FOLHA DE PAGAMENTO
DO TRIBUNAL DE JUSTICA

MODERNIZAGAO E INFORMATIZAGAO
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ACRE

MODERNIZAGAO E INFORMATIZAGAO
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ACRE

MODERNIZAGAO E INFORMATIZAGAO
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ACRE

MODERNIZAGAO E INFORMATIZAGAO
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ACRE

CAPACITAGAO DE RECURSOS HUMANOS
ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA -
LC 221/2010

COMUNICAGAO E DIVULGAGAO
INSTITUCIONAL DO TJ/AC

ASSISTENCIA MEDICA E
ODONTOLOGICA

CUSTEIO DE INATIVOS E PENSIONISTAS
DO TRIBUNAL DE JUSTIGA
MANUTENGAO E GESTAO DE PROJETOS
ESTRATEGICOS

MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DO PODER JUDICIARIO-FUNEJ
MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DO PODER JUDICIARIO-FUNEJ
MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DO PODER JUDICIARIO-FUNEJ
MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DE COMPENSAGAO - FECOM
MANUTENGAO DAS ATIV. DO FUNDO
ESP. DE COMPENSAGAO - FECOM

MANUT DAS ATIV DO FUNDO EST DE
SEG DOS MAGISTRADOS - FUNSEG

02.122

02.122

02.122

02.122

02.126

02.126

02.126

02.126

02.128

02.128

02.131

02.301

09.272

02.122

02.061

02.061

02.061

02.061

02.061

02.061

100

100

200

100

200

100

100

200

100

200

100

100

100

100

100

100

200

700

700

200

700

700

1.000.000,00

11.177.893,00

0,00

1.300.000,00

0,00

151.785.873,99

1.855.000,00

0,00

700.000,00

0,00

100.000,00

150.000,00

80.000,00

5.000,00

11.525.554,27

100.000,00

1,00

1.000.000,00

0,00

1,00

500.000,00

500.000,00

0,00

1.247.961,43

341.899,20

150,23

52.212,01

7.290.000,00

123.158,00

250.000,00

922.467,34

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.440.000,00

160.000,00

0,00

1.252.456,56

0,00

998.857,32

7.578.092,65

0,00

993.045,63

0,00

115.633.906,61

1.402.355,76

0,00

917.149,71

0,00

89.380,00

150.000,00

80.000,00

5.000,00

9.218.384,52

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.142,68

4.847.761,78

341.899,20

307.104,60

52.212,01

43.441.967,38

575.802,24

250.000,00

705.317,63

250.000,00

10.620,00

0,00

0,00

0,00

2.307.169,75

0,00

1,00

6.440.000,00

160.000,00

1,00

1.752.456,56

500.000,00

Provis&do

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Destague

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.142,68

4.847.761,78

341.899,20

307.104,60

52.212,01

43.441.967,38

575.802,24

250.000,00

705.317,63

250.000,00

10.620,00

0,00

0,00

0,00

7.307.169,75

0,00

1,00

6.440.000,00

160.000,00

1,00

1.752.456,56

500.000,00

1.142,68

4.675.114,03

9.590,40

303.244,60

0,00

43.441.967,38

573.720,99

0,00

705.317,63

0,00

10.620,00

0,00

0,00

0,00

7.307.169,75

0,00

0,00

1.773.214,76

0,00

0,00

155.947,01

0,00

100,0%

96,4%

2,8%

98,7%

0,0%

100,0%

99,6%

0,0%

100,0%

0,0%

100,0%

0,0%

0,0%

0,0%

100,0%

0,0%

0,0%

27,5%

0,0%

0,0%

8,9%

0,0%

1.142,68

3.177.991,24

0,00

20.890,00

0,00

43.441.967,38

381.861,56

0,00

51.430,00

0,00

780,00

0,00

0,00

0,00

7.307.169,75

0,00

0,00

1.507.645,85

0,00

0,00

155.947,01

0,00

100,0%

65,6%

0,0%

6,8%

0,0%

100,0%

66,3%

0,0%

7.3%

0,0%

7.3%

0,0%

0,0%

0,0%

100,0%

0,0%

0,0%

23,4%

0,0%

0,0%

8,9%

0,0%

1.142,68

3.176.810,08

0,00

20.890,00

0,00

43.441.967,38

375.111,60

0,00

51.430,00

0,00

780,00

0,00

0,00

0,00

7.307.169,75

0,00

0,00

1.507.095,85

0,00

0,00

155.823,48

0,00

100,0%

65,5%

0,0%

6,8%

0,0%

100,0%

65,1%

0,0%

7.3%

0,0%

7.3%

0,0%

0,0%

0,0%

100,0%

0,0%

0,0%

23,4%

0,0%

0,0%

8,9%

0,0%
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